INDICAÇÃO Nº 1302/2011
Solicita limpeza em área da Prefeitura localizada na Rua Santa Leocádia ao lado do nº 115, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza em área da Prefeitura localizada na Rua Santa Leocádia ao lado do nº 115, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública, pois o mato e a sujeira aumentam o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2011 - 10:53:12 06309/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário